dinatis prò salario Officialis Reformationum.

Supradicti Secretarij et Coadiutores, qui erunt notarij publici et deinceps ex-

trahentur, per viam purae et simplieis extractionis, absque aliquo scruptinio, aut

approbatione faeienda, ad aliquod officium competens notariis et civibus florentinis,

possint illa, et non cetera, non personaliter, sed per viam substituti, exercere, et

de dictis officiis illa solum, quae, per talem viam, exercere ad presens potest, se-

cundum Ordinamenta, Notarius Extractionum. Hoc tamen addito, quod substituere

possint solum notarios habiles ad dieta officia, et qui tempore talis substitutionis

non sint descripti prò debitoribus in libris Speculi, et notarios bona3 famse et con-

venientis doctrinae, et de substitutione constet publicum instrumentum alicuius ex

eis manu confectum et notatum in aliquo libro publico. A caetaeris autem omnibus

officiis devetum habeant notarij predicti, et solum prò tempore concurrenti.

Deputentur supradicti decem Secretarij et Coadiutores, hac prima vice (ut fa-

cilius et certius viri habeantur idonei), per dorainos Priores et Vexilliferum iusti-

tie, Gonfalonerios societatum Populi et duodecim Bonos Viros Comunis Florentie

ac Decem Viros Balie, omnes in sufficientibus numeris congregatos, et seu per

ipsorum omnium duas partes; et procedatur ad deliberationem predictam, prout
libere volent, et prò eo tempore, quo volent, non malore tamen, prò quolibet eo-

rum, annis tribus in totum, incohandis kalendis ianuarij proxime futuri. Et illi

decem, qui, modo predicto, deputabuntur, intelligantur ex nunc, virtute presentis

provisionis et futurse deliberationis, in Consilio del Cento, in ipsius conclusionem,

i
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ex nunc legiptime assumpti et electi, et quilibet cum eo salario et ad illud exerci-

tium, ad quod fuerit, secundum supra narrata, designatus, et seu deputatus. Et

possint predicti Secretarij et Coadiutores, et ipsorum quilibet, de tempore in tem-

pus, confirmari ad suum officium et exercitium, et de uno ad alterum vacando
vel non, permutare, et in locum vacantium, quacumque de causa, alius surrogari

per deliberationem Dominorum et Collegiorum ac Consilij del Cento, procedendo
tamen in huiusmodi deliberationibus modo, et forma, et prout observatur in con-

firmatione, que fit de Notario Extraetionum, et prò tempore, quo videbitur conve-

nire, non maiore tamen tribus annis prò vice.

Supradictarum omnium deputationum, et seu electionum, permutationum, con-